



Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

Warszawa, 29 października 2013 r.

Znak AZP – 2611 –46/13

Do wszystkich zainteresowanych

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego którego przedmiotem jest usługa druku i dystrybucji materiałów promocyjnych

Do Centrali Narodowego Funduszu Zdrowia wpłynęły zapytania o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Na podstawie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Dot. Książka – podręcznik Praw małego pacjenta cz. 1. Proszę o informację na jakim papierze ma być wydrukowana książka (rodzaj papieru oraz jego gramaturę) na środki i okładkę oraz ilość kolorów?

Odpowiedź:

W chwili obecnej nie możemy podać dokładnej gramatury oraz rodzaju papieru. Zostanie to sprecyzowane przy konkretnym zamówieniu na druk książki. Druk na pewno full color, 4+4

Pytanie nr 2:

Dot. Książka – podręcznik Praw małego pacjenta cz. 1. Proszę o podanie czy ilość stron (np. 50 str.) to ilość podawana z okładką, czy to jest tylko ilość stron środka?

Odpowiedź:

W chwili obecnej nie możemy sprecyzować czy książka będzie miała 50 stron z okładką czy bez. Planujemy że książka będzie miała około 50 stron.

Pytanie nr 3:

Proszę o uszczegółowienie opisu przedmiotu zamówienia poprzez określenie kolorystyki zamawianych pozycji – czy jest to druk wyłącznie czarno – biały czy też czarno – biały z pewną liczbą stron kolorowych w każdej pozycji, czy też całość pełno kolorowy?

Odpowiedź:

W założeniu wszystkie druki mają być full color 4+4

Pytanie nr 4:

Jakie rodzaje surowce mają być użyte do produkcji – pytanie dotyczy każdego z produktów.

Odpowiedź:

W chwili obecnej nie możemy podać dokładnie rodzaju ani gramatury papieru, który ma być wykorzystany do produkcji poszczególnych zamówień

Pytanie nr 5:

Druki są kolorowe czy czarno – białe?

Odpowiedź:

W założeniu wszystkie prace mają być Full color, często 4+4

Pytanie nr 6:

Proszę określić rodzaj oprawy

Odpowiedź:

W chwili obecnej nie możemy określić rodzaju oprawy. Na pewno będzie uszlachetniana lakierem lub folią

Pytanie nr 7:

Czy pliki do druku otrzymamy od Państwa gotowe do produkcji? Czy mamy wykonać skład i przedstawić do korekty?

Odpowiedź:

Materiał będzie przekazywany w plikach gotowych do produkcji.

Pytanie nr 8:

Wysyłka będzie wykonywana jednorazowo wszystkich produktów do wszystkich szpitali? Czy może zupełnie oddzielnie i każdy z produktów będzie dystrybuowany niezależnie od innych i w różnym czasie?

Odpowiedź:

Dystrybucja materiałów będzie w różnym czasie, zaraz po wykonaniu zlecenia.

Pytanie nr 9:

Czy którakolwiek z pozycji będzie miała nadany nr ISBN

Odpowiedź:

Tak

Pytanie nr 10:

Czy którakolwiek z pozycji będzie do wykonania w 2013 roku – jeśli tak to która.

Odpowiedź:

Najprawdopodobniej nie

Pytanie nr 11:

Jakie rodzaje i gramatury papierów mają być zastosowane w poszczególnych pozycjach,

Odpowiedź:

W chwili obecnej nie możemy określić rodzajów ani gramatury papieru

Pytanie nr 12:

Jaka kolorystyka druku będzie zastosowana w poszczególnych pozycjach,

Odpowiedź:

W założeniu we wszystkich produkcjach będzie wykorzystany full color, często 4+4

Pytanie nr 13:

Czy którakolwiek z pozycji posiada nr ISBN lub ISSN,

Odpowiedź:

Tak

Pytanie nr 14:

W przypadku kilku pozycji określona jest ilość miejsc dostawy, co należy przyjąć w przypadku pozostałych.

Odpowiedź:

Dowiezienie do Centrali NFZ

Pytanie nr 15:

Pkt 1 opisu przedmiotu zamówienia. Prosimy o podanie rodzaju papieru oraz gramatury na środki oraz okładkę wraz z podaniem kolorystyki

Odpowiedź:

W chwili obecnej nie możemy podać dokładnej gramatury oraz rodzaju papieru. Zostanie to sprecyzowane przy konkretnym zamówieniu na druk książki. Druk na pewno full color

Pytanie nr 16:

Pkt 2 opisu przedmiotu zamówienia. Prosimy o podanie rodzaju papieru oraz gramatury na środki oraz okładkę wraz z podaniem kolorystyki

Odpowiedź:

W chwili obecnej nie możemy podać dokładnej gramatury oraz rodzaju papieru. Zostanie to sprecyzowane przy konkretnym zamówieniu. Druk na pewno full color

Pytanie nr 17:

Pkt 3 opisu przedmiotu zamówienia. Prosimy o podanie rodzaj papieru, kolorystyka, wykończenie

Odpowiedź:

W chwili obecnej nie możemy podać dokładnej gramatury oraz rodzaju papieru. Zostanie to sprecyzowane przy konkretnym zamówieniu. Druk na pewno full color 4+4

Pytanie nr 18:

Pkt 4, 5, 6, 7, 8 opisu przedmiotu zamówienia. Prosimy o podanie rodzaj papieru, kolorystyka, wykończenie

Odpowiedź:

W chwili obecnej nie możemy podać dokładnej gramatury oraz rodzaju papieru. Zostanie to sprecyzowane przy konkretnym zamówieniu na druk materiałów. Druk na pewno full color.

W przypadku pozycji 7 (plansza edukacyjna) zakończenie dół i góra plastik/metal. Do zawieszenia

Pytanie nr 19:

Pkt 9 opisu przedmiotu zamówienia. proszę doprecyzować format kalendarza, rodzaj papieru, 4+0 czy 4+4, typ oprawy ,wykończenie okładki ,jakie plecki

Odpowiedź:

Kalendarz jeden miesiąc na stronie, 4+4 lub 4+0. Na zdjęcia wykorzystanie materiałów przekazanych przez zamawiającego. Możliwość powieszenia na ścianie.

Pytanie nr 19:

Pkt 10 opisu przedmiotu zamówienia. rodzaj papieru, kolorystyka

Odpowiedź:

W chwili obecnej nie możemy podać gramatury papieru. Full color 4+4

Pytanie nr 19:

Pkt 11 opisu przedmiotu zamówienia. rodzaj papieru, kolorystyka

Odpowiedź:

W chwili obecnej nie możemy podać gramatury papieru. Full color 4+4

Pytanie nr 20:

Specyfikacja nie informuje czy materiał jest gotowy do druku czy należy go przygotować. Proszę o informacje

Odpowiedź:

W każdym przypadku będziemy przekazywać materiał jako plik gotowy do druku

Pytanie nr 19:

Jak należy rozumieć zapis np pkt 1 - 465 szpitali. Czy dotyczy to wysyłki nakładu 24000 w 465 miejsc?

Odpowiedź:

Zgodnie z opisem zamówienia tak należy rozumieć. Należy rozesłać 24 000 do 465 szpitali tj po ok. 51 sztuk do każdego szpitala

Waldemar Rybak

Przewodniczący Komisji